
                         平成２３年１０月吉日 

宮崎県テニス協会 

加盟団体各位様 

                      株式会社ダンロップスポーツ 

                       福岡営業所  米山 豊弘 

 

 

  ダンロップテニス用品 秋のバーゲン開催のご案内 

 

拝啓 

秋晴れの候、貴校ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社主催の「ダンロップトーナメント」開催時に 

表記テニス用品の特売会を行います。 

 

ウエア・シューズ・バッグなどを特別価格にて販売いたします。 

＊ ご使用に問題の無い「訳あり品」も格安でご用意しております。 

 

皆様お誘い合わせの上、ぜひ、ご来場下さいませ。 

敬具 

              記 

 

■ 日時   １１月１２日（土）ＡＭ１０：００～ＰＭ２２：００ 

           １３日（日）ＡＭ１０：００～ＰＭ１７：００ 

 

■ 会場   宮崎第一ホテル １Ｆロビー特設コーナーにて 

       宮崎市橘通東５－４－１４ 

 

■ 内容   ウエア（ダンロップ・スリクソン）、シューズ、バッグ他 

 

本件に関するお問い合わせは 担当 米山 宛にお願いいたします。 

（携帯電話 ０９０－１７３９－１２８７） 

             （会社   ０９２－２８４－０６０５） 


